[image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	     28.09.2023
	№
	[bookmark: _GoBack]202р

г.Коряжма

О муниципальной комиссии по рассмотрению инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье»

В соответствии с пунктом 30 Положения о порядке рассмотрения инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье», утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 24.07.2023 № 682-пп:

1. Сформировать муниципальную комиссию по рассмотрению инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» в составе:

Председатель
комиссии

-

Ткач Андрей Александрович, глава городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

Заместитель
председателя
комиссии

-

Рыжков Алексей Владимирович, заместитель главы муниципального образования по городскому хозяйству, начальник управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города

	Секретарь комиссии
	-
	Волкова Светлана Владимировна, главный специалист управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города

	Члены комиссии:
- Бызова Светлана Владимировна, начальник управления по реализации национальной политики и развитию институтов гражданского общества департамента по внутренней политике и местному самоуправлению администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области;

	- Порошина Ольга Павловна, депутат Архангельского областного Собрания депутатов;
- Бунькова Екатерина Александровна, председатель городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма»;

	- Коржева Лидия Вячеславовна, депутат городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма», общественный представитель Губернатора Архангельской области по городу Коряжме;
- Касьянов Александр Сергеевич, директор МУ «Управление строительства и капитального ремонта»;
- Ожегова Людмила Борисовна, заместитель председателя Коряжемского отделения Всероссийского общества инвалидов.
2. Муниципальной комиссии в срок до 12.10.2023:
2.1. провести заседания по оценке инициативных проектов;
2.2. рассмотреть поступившие зарегистрированные замечания и предложения по инициативным проектам;
2.3. итоги заседания оформить протоколом.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управление муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.

Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач

image1.jpeg